1 Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
P
a
tr
ic
k
 L
e

L
CXPAEXT
COMO ENCOMENDAR
DIMENSÕES
25,4
6,02
15,24
6,02
TUCG6TUCG10
TUCG
6 95dB
10 98dB
12V 12Vdc
24V 24Vdc
48V 48Vdc
AC 127~220Vac
Ex: TUCG10-24V + CXPAEXT – Campainha tipo prato 98dB em 24 Vcc + caixa de proteção em alumínio para uso externo.
1/4”
1/2”
TUCG6 – TUCG10 – CAMPAINHA TIPO PRATO
PARA USO EXTERNO
Alarmes Tucano – www.alarmestucano.com.br
P
a
tr
ic
k
 L
e
a
l
Versão: 1.218/04/23
+ CXPAEXT
Caixa de proteção em
alumínio para uso externo.
Caixa de proteção em alumínio
para uso externo.
AC Incluso
12V
Opcional24V